
 

 

UCHWAŁA NR LIV/276/2022 

RADY POWIATU ZŁOTORYJSKIEGO 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia „Lokalnego Programu wspierania edukacji uzdolnionych 

uczniów szkół ponadpodstawowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Złotoryjski” 

Na podstawie art. 90t ust. 1 pkt 2 i ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. 

z 2022 r., poz. 2230) oraz art. 12 pkt 10a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526) Rada Powiatu Złotoryjskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVIII/92/2020 Rady Powiatu Złotoryjskiego z dnia 30 stycznia 2020 r. w sprawie 

przyjęcia „Lokalnego Programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół ponadpodstawowych,  

dla których organem prowadzącym jest Powiat Złotoryjski” zmienioną uchwałą nr XXIX/154/2021 Rady 

Powiatu Złotoryjskiego z dnia 28 stycznia 2021 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 pkt 1 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

„1) stypendium Starosty Złotoryjskiego dla uczniów klas I, II i III szkół ponadpodstawowych  

dla młodzieży, dla których Powiat Złotoryjski jest organem prowadzącym.”; 

2) § 3 ust. 1 załącznika nr 2 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

„1. Stypendium Starosty Złotoryjskiego przyznaje się uczniom klas I, II i III osiągającym najlepsze 

wyniki w nauce.”; 

3) § 4 ust. 3 załącznika nr 2 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

„3. Wysokość stypendium wynosi odpowiednio: 

a) I- 450 zł, 

b) II – 300 zł, 

c) III – 150 zł.”; 

4) § 6 ust. 3 załącznika nr 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

„3. Wysokość nagrody wynosi 750 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Złotoryjskiego. 

§ 3. Uchwała w chodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

Łukasz Horodyski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 30 listopada 2022 r.

Poz. 5813


		2022-11-30T10:56:10+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




